
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

1111 7,260,000 落札(抽選により決定）

2222 8,500,000

3333 7,300,000

4444 7,418,000

5555 失格（最低制限価格未満）

6666 9,000,000

7777 7,430,000

8888 失格（最低制限価格未満）

9999 7,300,000

10101010 失格（最低制限価格未満）

11111111 7,260,000

12121212 7,265,000

13131313 失格（最低制限価格未満）

14141414 失格（最低制限価格未満）

15151515 失格（最低制限価格未満）

予定価格：

工　期：

～

  管渠　L=486.1m

　マンホール　13基

　汚水桝設置　2箇所

上記の落札金額の１００分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数が

あるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

山八建設

契約締結日 平成28年3月25日

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

山義組 甲良営業所

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

10,370,000円

入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時

工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所

丸五建設 甲良営業所

サトル工業所

(株)ダイヤワーク

(株)楢崎住宅

入札結果調書

平成27年度　土　第４号   甲良町特定環境保全公共下水道事業小川原地区面整備第１０

工区工事

甲良町大字小川原地先

平成27年12月25日

工工工工　 　 　 　 事事事事　 　 　 　 名名名名

(有)山勝建設

指　定　業　者

ホクト興業

宮川建設

午前 9 時 00 分

(有)山崎設備 甲良営業所

(有)一心建設 甲良営業所

上田工業

(株)大野組

小川設備

山崎工業
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第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

16161616 7,426,000

17171717

18181818

19191919

20202020

21212121

22222222

23232323

24242424

25252525

26262626

27272727

28282828

29292929

30303030

予定価格：

工　期：

～

入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時入 札 日 時 平成27年12月25日 午前 9 時 00 分

入札結果調書

工工工工　 　 　 　 事事事事　 　 　 　 名名名名

平成27年度　土　第４号   甲良町特定環境保全公共下水道事業小川原地区面整備第１０

工区工事

工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所工 事 場 所 甲良町大字小川原地先

指　定　業　者

隆工業

備備備備　　　 　　　 　　　 　　　 考考考考

上記の落札金額の１００分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の端数が

あるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

概概概概　　　　要要要要　　　　等等等等

  管渠　L=486.1m

　マンホール　13基

　汚水桝設置　2箇所

契約締結日 平成28年3月25日

10,370,000円
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